
hn in ic+órin rqn Fd l rr-nnãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 060 1, de 02 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido nos processos n' 23064.005290/2014-42 e
n' 23064.004565/201 5-10,

R ES OL VE

cancelar, a partir de 29.02.2016, o afastamento de RODRIGO
CAMPIOLO, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n' 1801538, lotado no Campus Campo Mourão, concedida pela Portaria n' 1588,
de 05.09.2014, prorrogada pela Portaria n' 1591, de 31 .07.2015, tendo em vista seu retorno
à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


